
POSTANOWIENIE NR 131/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Czernichowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Czernichów zarządzonych 

na dzień 30 sierpnia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Czernichowie, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Czernichów, ul. Gminna 1, 32-070 Czernichów, w składzie: 

1. Renata Izabella Banaś, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Rączna 

2. Barbara Boroń, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY MARIANA 

PASZCZY (uzupełnienie składu), zam. Rusocice 

3. Izabela Maria Fidelus, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW (uzupełnienie składu), zam. Czernichów 

4. Barbara Kaczorowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

CZERNICHÓW, zam. Kamień 

5. Katarzyna Agnieszka Korta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

CZERNICHÓW, zam. Dąbrowa Szlachecka 

6. Agnieszka Janina Kowal, zgłoszona przez KWW DANUTY FILIPOWICZ, 

zam. Przeginia Narodowa 

7. Joanna Marta Paszcza, zgłoszona przez KWW KOMITET SAMORZĄDOWY 

MARIANA PASZCZY, zam. Kamień 

8. Wioleta Katarzyna Rynduch, zgłoszona przez KWW KAROLINY KOSIŃSKIEJ, 

zam. Czernichów 

9. Władysław Tyrański, zgłoszony przez KWW DANUTY FILIPOWICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybna 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czernichów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Makieła 


